2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022                                                                                                 № 06-па
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 20.11.2017 № 171-па «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского
поселения Усть-Юган» (в редакции от 18.09.2018 № 183-па,
 от 30.05.2019 № 92-па)

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 20.11.2017 № 171-па «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 18.09.2018 № 183-па, от 30.05.2019 № 92-па ), изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                             В.А. Мякишев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]от _24.01.2022 № 06-па________

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган

	Заместитель главы
сельского поселения
Усть-Юган

	- председатель комиссии;

	Начальник организационно-
правового отдела

	- заместитель председателя комиссии;

	Ведущий специалист
организационно-правового
отдела
	- секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Начальник отдела-главный бухгалтер;

представитель Совета молодежи при Совете депутатов сельского поселения Усть-Юган (по согласованию);

	представитель Совета трудовых коллективов (по согласованию);

	представитель образовательной организации среднего, высшего
и дополнительного профессионального образования (по согласованию).

image1.png